
弊社年末年始の休業期間のご案内 

拝啓 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り年末年始のお休みをいただきます。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいます様

お願い申し上げます。 

  

良い年をお迎えいただけますよう、皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

   休業期間 

１２月２８日(金曜日)午後～１月６日(日曜日)まで 

新年は１月７日午前９時から営業開始いたします。 

 

以上 


